דברי סגנית ראש רשות התאגידים )זרוע א לכ״רית(,
מנהלת יחידות: רשם העמותות, רשם ההקדשות, אגודות עות׳מאניות

ביום 28 ביולי 1980 אישרה הכנסת בקריאה שניה ושלישית את חוק העמותות, תש״ם-1980. עתה, בחלוף 40
שנה מחקיקת החוק ולרגל מועד חגיגי זה, מפרסמת יחידת רשם העמותות שנתון מקיף וראשון מסוגו אודות

עמותות וחברות לתועלת הציבור.

כאשר יו״ר ועדת חוקה, חוק ומשפט הציג את חוק העמותות בפני מליאת הכנסת, עוד טרם ״לידתו״, במהלך
ההצבעה בקריאה שניה ושלישית, הסביר את הצורך בחוק כך –

שנתון העמותות )2018( הוא פרסום ראשון מסוגו בישראל )מבחינת היקפו(, היוצא לאור
באופן סמלי בדיוק בחלוף 40 שנה מאז נחקק חוק העמותות, תש״ם-1980. תכליתו של
השנתון להציג תמונה מקיפה, מעמיקה ועשירה המשקפת את פעילות העמותות והחברות
לתועלת הציבור )חל״צ( בישראל. השנתון מבוסס בעיקרו על דיווחי העמותות והחל״צ לרשם
העמותות, בתוספת נתונים מנהליים ממקורות שונים – נתונים אשר מתפרסמים ברמת

העמותה באתר גיידסטאר של רשות התאגידים ומשרד המשפטים.